
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2025

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Quita de adicional Salman Virginia
 
 
A: Anibal Oscar Espindola (RH#SGDH), Nelson Jesus Jumilla (RH#SGDH), Martin 
Raul Caballero (RH#SGDH),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

El Decreto Nº 1643/2024 y la situación de la Agente Municipal Salman Virginia, D.N.I. 
Nº 30.648.660, Legajo Nº 1771, y

 

CONSIDERANDO:

Que a través del Decreto Nº 1643/2024 de fecha 19 de marzo de 2024, se le otorgó un 
adicional a la Agente Municipal Salman Virginia, D.N.I. Nº 30.648.660, Legajo Nº 



1771, en razón las tareas que cumplía.

Que a partir del mes de diciembre de 2024 se ha producido una reorganización del Área, 
cambiando sus condiciones de trabajo.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1°.- Déjese sin efecto a partir del mes de enero del corriente, el adicional otorgado a 
la agente Salman Virginia, D.N.I. Nº 30.648.660, Legajo Nº 1771, mediante Decreto Nº 
1643/2024 de fecha 19 de marzo de 2024, por haber cambiado sus condiciones de 
trabajo.

 

Art.2º.- Pásese copia del presente a Recursos Humanos, a sus efectos

 

Art.3°.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Economía, 
Hacienda y Producción.

 

Art.4°.- Comuníquese, publíquese, 
etc.                                                                                                                  
                                                              

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Martes 28 de Enero de 2025
	numero_documento: DEC-2025-96-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2025-01-28T10:58:58-0300
	Crespo


	usuario_0: Maria Evangelina Schmidt
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Economía, Hacienda y Producción
		2025-01-28T12:16:29-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-01-28T12:16:34-0300




